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70.610,70.612 2634

70.610
Oberwinterthur–Wiesendangen (Linie 610) û
Oberwinterthur–Gundetswil (Linie 611) û

Samstag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Zürich HB S12 750
Oberwinterthur Æ

Oberwinterthur, Bahnhof
Wiesendangen, Bahnhof
Wiesendangen, Dorf
Wiesendangen, Gemeindehaus
Bertschikon b. Attikon
Gundetswil
Bertschikon b. Attikon
Wiesendangen, Gemeindehaus
Wiesendangen, Bahnhof Æ

Wiesendangen
Winterthur S30 Æ

Wiesendangen, Bahnhof
Oberwinterthur, Bahnhof Æ

ì
1816
4416

4716
5116
5516
5816

0217

0217
0817

61044

0817
1517

1717
2117
2517
2817

3217

3217
3817

61046

1817
4417

4717
5117
5517
5817

0218

0218
0818

61048

0818
1518

1718
2118
2518
2818

3218

3218
3818

61050

1818
4418

4718
5118
5518
5818

0219

0219
0819

61052

0819
1519

1719
2119
2519
2819

3219

3219
3819

61054

1819
4419

4719
5119
5519
5819

0220

0220
0820

61056

0820
1520

Linie 610
Reihenfolge der Haltestellen: 
Winterthur: Bahnhof 
Oberwinterthur, Schiltwiesen; 
Wiesendangen: Bahnhof, 
Leingrüebler, Baumschulstrasse, 
Dorf, Hinterdorf, Gemeindehaus, 
Attikerstrasse, Wasserfuri, Bahnhof; 
Winterthur: Schiltwiesen, Bahnhof 
Oberwinterthur

Linie 611
Reihenfolge der Haltestellen: 
Winterthur: Bahnhof 
Oberwinterthur, Schiltwiesen; 
Wiesendangen: Gemeindehaus, 
Hinterdorf, Oberdorf; 
Bertschikon: Bertschikon b. 
Attikon, Gundetswil

äAlle Kurse â  052 235 35 35

Stadtbus Winterthur
8402 Winterthur
ZVV-Contact
â  0848 988 988 CHF 0.08/Min
www.zvv.ch

70.612 Seuzach–Dinhard–Gütighausen–Andelfingen (Linie 612) û

Montag bis Freitag, ohne allg. Feiertage

Zürich HB
Winterthur
Seuzach Æ

Seuzach, Bahnhof
Welsikon
Dinhard, Gemeindehaus
Thalheim an der Thur
Gütighausen
Niederwil ZH
Adlikon b. Andelfingen
Andelfingen, Bahnhof Æ

Andelfingen
Winterthur Æ

ì

415
525

056
096
116
176
206
236
266
306

61203

416
546

186
416
526

057
097
117
177
207
237
267
307

61205

417
547

187
417
527

058
098
118
178
208
238
268
308

61207

418
548

188
418
528

059
099
119

61209

1811
4111
5211

5511
5911
0112
0712
1012
1312
1612
2012

61213

3012
4212

1812
4112
5212

0513
0913
1113
1713
2013
2313
2613
3013

61215

4113
5413

1813
4113
5213

0514
0914
1114

61217

1815
4115
5215

5515
5915
0116
0716
1016
1316
1616
2016

61221

3016
4216

1816
4116
5216

5516
5916
0117
0717
1017
1317
1617
2017

61223

3017
4217

1817
4117
5217

5517
5917
0118
0718
1018
1318
1618
2018

61225

3018
4218

1818
4118
5218

5518
5918
0119
0719
1019
1319
1619
2019

61227

3019
4219

1819
4119
5219

5519
5919
0120
0720
1020

61229

Winterthur
Andelfingen Æ

Andelfingen, Bahnhof
Adlikon b. Andelfingen
Niederwil ZH
Gütighausen
Thalheim an der Thur
Dinhard, Gemeindehaus
Welsikon
Seuzach, Bahnhof Æ

Seuzach
Winterthur
Zürich HB Æ

Ä

455
485
555
575
046

61202

086
226
416

196
296

356
386
416
456
486
556
576
047

61204

087
227
417

197
297

357
387
417
457
487
557
577
048

61206

088
228
418

198
298

358
388
418
458
488
558
578
049

61208

089
229
419

3511
3811
4511
4711
5411

61212

0812
2212
4112

1912
2912

3512
3812
4112
4512
4812
5512
5712
0413

61214

0813
2213
4113

1913
2913

3513
3813
4113
4513
4813
5513
5713
0414

61216

0814
2214
4114

3515
3815
4515
4715
5415

61220

0816
2216
4116

0616
1816

2516
2816
3116
3516
3816
4516
4716
5416

61222

0817
2217
4117

0617
1817

2517
2817
3117
3517
3817
4517
4717
5417

61224

0818
2218
4118

0618
1818

2518
2818
3118
3518
3818
4518
4718
5418

61226

0819
2219
4119

0619
1819

2519
2819
3119
3519
3819
4519
4719
5419

61228

0820
2220
4120

Reihenfolge der Haltestellen:
Seuzach: Bahnhof, Gemeindehaus;
Welsikon;
Dinhard: Gemeindehaus, Grüt;
Thalheim-Altikon: Bahnhof;
Thalheim an der Thur;
Gütighausen;
Niederwil ZH;
Adlikon bei Andelfingen;
Andelfingen: Bahnhof

äAlle Kurse
â  0848 988 988  CHF 0.08/Min.

Betrieb:
Knöpfel-Reisen
8474 Dinhard
â  052 336 10 36
Fax 052 336 19 73

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8050 Zürich
â  058 448 35 00
Fax 058 667 45 73
zuerich@postauto.ch 
www.zvv.ch/postauto

ZVV-Contact
â  0848 988 988
www.zvv.ch




